tộc, tích cực tham gia xây dựng môi trường văn hóa lành mạnh, nhân văn, sáng
tạo, thực hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang, lễ hội và các hoạt động văn
hóa, văn nghệ khác. Phối hợp chặt chẽ với các đơn vị liên quan trong tổ chức các hoạt
động văn hóa, văn nghệ nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026, chào mừng Đại
hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng, các sự kiện chính trị, lễ kỷ niệm, ngày lễ
lớn của đất nước, Thủ đô và Phường. Tiếp tục nâng cao chất lượng các cuộc vận động,
các phong trào thi đua yêu nước, thực hiện có hiệu quả Phong trào “Toàn dân đoàn kết
xây dựng đời sống